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KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

Njoftim 

                                                                                                                Berat, më   30 / 03/2026 

               

                                              Ora  11:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 
Bashkiak                         

I nderuar këshilltar! 
Ju njoftoj se ditën e hënë, më datë 30.03.2026 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 
Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 
këtë rend dite: 

  
 
  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1. Relacion dhe Projektvendim:“ Mbi përdorimin e fondit të shërbimit social, 

mbështetje financiare në raste të veçanta Z.Sokrat Vrushaj.”. 

 2.Relacion dhe Projektvendim“Mbi subvencionimin e qirasë për banorët e strehuar në 

banesat sociale”. 

 3.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e transferimit si kapital të mjeteve dhe 

paisjeve të projektit “Paisje për mbështetjen e Shërbimeve Bashkiake për përmirësimn e 

menaxhimit të trafikut” në favor të shoqerisë Berat City Green -BCG SH.A”. 

 4.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e Shërbimit E-Buses,përcaktimin e 

intererave,stacioneve dhe çmimit të biletës,si shërbim plotësues i transportit qytetas” 

 5.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e tavaneve përgatitore të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2027-2029”. 

 6.“Raporti i monitorimit të zbatimit buxhetit të Bashkisë Berat periudha Janar – Dhjetor 

2025” 



 6.“ Raporti i veprimtarisë së sektorit të auditimit të brendshëm t ëBashkisë Berat për vitin 

2025” 

 7.Të ndryshme 

 

 Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 
 Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e 

hënë,më  datë 30 /03/2026,ora  09:00  
 
 
 

Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 
 

 
KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

EVISA ÇELA 


